
Besluit gemeenteraad 

 
 

Kenmerk: 277564 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het initiatiefvoorstel van raadslid K. van de Put (CVO), ingediend op 12 maart 2025; 
 
gelet op artikel 147a Gemeentewet; 
 
B E S L U I T: 
 
1. een onderscheiding in te voeren voor jubilerende of stoppende ondernemers; 
2. het college te verzoeken om met een uitwerking van de mogelijkheden en voorwaarden van het 

initiatiefvoorstel naar de raad te komen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
van 5 juni 2025. 
 
 
  , griffier J. Tabak,   , voorzitter T.H. Haseloop-Amsing. 
 


